
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.83.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Domu Kultury w Ozimku za 2022 rok 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej ( Dz.U. 2020 poz.194 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023r. poz.120, poz.295), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Domu Kultury w Ozimku za 2022 rok. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa składa się z bilansu, rachunku zysków i strat  oraz informacji 
dodatkowej. 

§ 2. 1. Bilans po stronie aktywów zamknął się kwotą 382.014,31 złotych i pasywów kwotą 
382.014,31 złotych. 

2. Rachunek zysków i strat wykazuje na dzień 31.12.2022 r. zysk ( wartość dodatnia) w wysokości: 
7.853,09 złotych. 

3. Wynik finansowy roku 2022 – zysk w wysokości 7.853,09 złotych zostanie przeznaczony na Fundusz 
Instytucji Kultury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1E6FF9-1E38-4B14-850A-CBC33FC4A3DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


